
Grundschule Holzfreyung

Unterrichtszeiten

Beginn 1. Stunde um 8:05 Uhr

Ende 5. Stunde um 12:20 Uhr

Ende 6. Stunde um 13:05 Uhr

Betreuung bis 16:00 Uhr (Montag bis Mittwoch)

Fahrpläne (gültig ab 11.09.2018)

Linie 509 Waldkirchen - Bernhardsberg - Neidlingerberg - Holzfreyung - Hauzenberg

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 24.08.2018)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 509 Waldkirchen - Bernhardsberg - Neidlingerberg - Holzfreyung - Hauzenberg

Fahrplanauszug Waldkirchen - Bernhardsberg - Unholdenberg - Neidlingerberg - Hemerau - Holzfreyung Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 509 Linie 509 509 509 509 509

Fahrtnummer 007 Fahrtnummer 010 014 020 024 028

Unternehmer Süß Unternehmer Süß Süß Süß Süß Süß

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen ① S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Waldkirchen Busbahnhof 7:15 Bus kommt von Hzbg. Hzbg.

Waldkirchen Krankenhaus 7:17 Schulende GS Holzfreyung 11:25 12:20 13:05

Waldkirchen Altenheim 7:19 Holzfreyung Schule 11:30 12:25 13:10 15:06

Saßbach 7:20 Holzfreyung x11:31 12:26 13:11 15:06 16:17

Saßbachmühle Kreuzung 7:21 Holzfreyung Sportplatz l l l x15:07 l

Saßbachmühle 7:22 Gaisberg l l l l 16:19

Unterhöhenstetten 7:25 Hemerau Abzw. Hauptstraße x11:32 x12:27 x13:12 l l

Oberhöhenstetten 7:26 Bauzing Abzw. Kussersiedlung x11:33 x12:28 x13:13 l l

Oberhöhenstetten Nr. 13 7:28 Hemerau x11:34 x12:29 x13:14 l l

Kühn 7:29 Holzfreyung Abzw. x11:35 x12:30 x13:15 x15:08 l

Bernhardsberg 7:31 Neidlingerberg Abzw. Gaisberg x11:36 x12:31 x13:16 x15:09 l

Bernhardsberg Nr. 8 7:32 Neidlingerberg Hst 1 x11:37 x12:32 x13:17 x15:10 l

Bernhardsberg Abzw. 7:34 Neidlingerberg Hst 2 x11:38 x12:33 x13:18 x15:11 l

Unholdenberg Abzw. 7:35 Unterer Neidlingerberg Abzw. x11:39 x12:34 x13:19 x15:12 l

Unholdenberg 7:36 Stocking x11:40 x12:35 x13:20 x15:13 l

Unholdenberg Abzw. 7:37 Ödhof x11:42 x12:37 x13:22 x15:15 l

Ödhof 7:38 Unholdenberg Abzw. x11:43 12:38 13:23 x15:16 l

Stocking 7:40 Unholdenberg x11:44 x12:39 x13:24 l l

Unterer Neidlingerberg Abzw. 7:41 Unholdenberg Abzw. x11:45 12:40 13:25 l l

Neidlingerberg Hst 2 7:42 Bernhardsberg Abzw. x11:46 12:41 13:26 x15:17 16:20

Neidlingerberg Hst 1 7:43 Bernhardsberg Nr. 8 x11:48 12:43 13:28 x15:19 16:22

Neidlingerberg Abzw. Gaisberg 7:44 Bernhardsberg x11:49 12:44 13:29 x15:20 16:23

Holzfreyung Abzw. 7:45 Li. 509 nach Neidlingerberg ab 16:26

Hemerau 7:46 Kühn x11:51 12:46 13:31 x15:22 16:25

Bauzung Abzw. Kussersiedlung 7:47 Oberhöhenstetten Nr. 13 x11:52 12:47 13:32 x15:23 16:26

Hemerau Abzw. Hauptstraße 7:48 Oberhöhenstetten x11:54 12:49 13:34 x15:25 16:27

Holzfreyung 7:49 Unterhöhenstetten x11:55 12:50 13:35 x15:26 16:28

Holzfreyung Schule 7:50 Saßbachmühle 12:53 13:38 x15:29 16:30

Schulbeginn GS Holzfreyung 8:05 Saßbachmühle Kreuzung 12:54 13:39 x15:30 16:31

Saßbach 12:55 13:40 x15:31 16:32

S = nur an Schultagen Waldkirchen Altenheim 12:56 13:41 x15:32 16:33

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen Waldkirchen Krankenhaus 12:58 13:43 x15:34 16:35

x = Halt nur zum Aussteigen Waldkirchen Busbahnhof 13:00 13:45 x15:37 16:38

① = nur am ersten Schultag, am letzten Schultag Abfahrt an der Schule um 10:15 Uhr

Die Haltestelle Schule kann nur angefahren werden, wenn Zufahrt und Wendemöglichkeit nicht durch Pkw blockiert sind!


